4.1
4.4
4.7

4.8

5.1
5.3
5.7

5.8

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
Estado de Resultados

Al 30 de abril de 2020

(Expresados en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS FISCALES
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

DETERIORO, DEPRECIACIONES,
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
TOTAL GASTOS

OTROS GASTOS
TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Las notas en las paginas 1 a 19 son parte integral de los estados financieros individuales.

A\
)
) Firmado digitalmente

Nota

16
17
18

19

20
21
22

23

1

Por Alexander < < !
Vega Rocha CAVNGA

) S
ORGANIZACION ELECTORAL!
Ak

REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

30 de abril
de 2020

7.212
907.993
151.358.498
152.273.703

478.893
478.893

152.752.596

90.128.965
14.875.751

422.884
105.427.600

97.542
97.542

105.525.142

47.227.454

ALEXANDER VEGA ROCHA SONIA FAJARDO MEDINA MARIA DELIA NINO SUA
Representante Legal Directora Financiera Contadora Publica
TP - 35592-T



		2020-07-03T10:46:09-0500
	ALEXANDER VEGA ROCHA




