REGISTRADURÍA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

Estado de Resultados Al 30 de abril de 2020 (Expresados en miles de pesos)



	WORFOOD	Nota	30 de abril de 2020
4 1	INGRESOS INGRESOS FISCALES	16	7.212
	TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	17	907.993
4.7	OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES	18	151.358.498
	TOTAL INGRESOS		152.273.703
	OTROS INGRESOS		
4.8	OTROS INGRESOS	19	478.893
	TOTAL OTROS INGRESOS		478.893
	TOTAL INGRESOS		152.752.596
	GASTOS		
5.1	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	20	90.128.965
5.3	DETERIORO, DEPRECIACIONES,	21	14.875.751
5.5	AMORTIZACIONES Y PROVISIONES	21	14.675.751
5.7	OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES	22	422.884
	TOTAL GASTOS		105.427.600
5.8	OTROS GASTOS	23	97.542
	TOTAL OTROS GASTOS		97.542
	TOTAL GASTOS		105.525.142
	RESULTADO DEL EJERCICIO	11	47.227.454

Las notas en las páginas 1 a 19 son parte integral de los estados financieros individuales.

ALEXANDER VEGA ROCHA
Representante Legal

SONIA FAJARDO MEDINA Directora Financiera MARIA DELIA NIÑO SÚA Contadora Pública TP - 35592-T